14. München StBibl., Clm 466, 285av (etwas verkleinert).

Ac qualis uia tendis studiosi viator

Disce graues ausus et misera meos

Vimpha fuit forma parvæ plæta puillus

Et gence atq; apibus alba hæt meis

hec dū sciuus amor facibus mea puerora dixit

Leserat hæcibam virgo pudica pueros

Hæcibam vendit mores. mihi casta munda

Dux erat et studij alma diama suus

hæt ego scembar. sedet veng munda tolle

Inuat tonica ymela sua meo

Castas q; anstidit tabidus mas corda sagittis

Atq; pigme fixit amore puor.

19. F VIII 1, 150f.

ITETPRC ARDPRP
Oratio elegans ad Franciscum Regem Regem

Grave admodum et debilibus humeris meis vix portabile pondus:
miratissime rex: deus fœderis: xpiane lumen fides: iusticie domi
nium et obpressio subleuata submissio. Illustris principis Sigis
mundus melius dux austrie: hodie vno die ut cruce aduicem sui
Regis nati vix tota enunciatu imposuit. Tametsi puerissime
rex: impate. et mome sufficere huic mure me abo pta:
Attone q; uer uendo sue celsitudini pro maximo uer in me
beneficior aucta astraq; fid: atq; eius madaus utiq; mihi prieda
sit: ne longis uer ambigibis? In a qualidq; puer orauit mpo
fuit ad mpleu manus agguat. Quatq; ia rex labentibus armis
Gloriosissime rex: oes maiores Regis puel v. iudiciu domo
austrie famulare hntel: fuisse consilio auxilio q; pmp pferat
fuit: adeo ut ois eius spm mastitq; rebus q; stitua fuit. Jan
pude id caribus xlamissim rex fante et fiducias illustes
dux austrie gemoras vid: qui ut pta magnos fupel accepti
fuit: ppetua hac pnd vixit quac mada affirmate pthi
lice capiat pterissimud omi uirginu Radundon Regie
Natis vix germania: pthi nre Sigismundo illustes dux
et ad uer amos exquido pulca pte pa

20. F VIII 1, 167f.

Muto elegit sua ipse duob; abib; et se alim qm mto et alim puen mto et elegit ab elop; y e mto q; eadmd elegit ad et p dact ad mi puid de pte et h; elegit ab: m pabid ad ad ad sim: nre.

Amis tui p pulci gnuat q; dnuat.

Amis et fuit de pte m: fuit adp ut qm.

ip x mta de co
vamento qm
eris iustificat
ti itaq; possibi
litu quemlibz
eres? gloziam
lla det gratia
uatu ad uelle
i cogmationem
re omi acq;isita
potentia ordi
ei habitu per
som? gra mfu
quid gratia sine
p liberalitatez
ut mnd eriaz

lumen in aliqua actionem q excedat id
lumen sed illud de se est limitatu ad cogn
tionem habituz per uia sensuaz igit au
non potest in cogmto aliqua que non p
hru per uia sensus sed mltoru aliozum
cogmto est necessaria p statu isto ergo
hæc uer concludere uide? con eu q feat
eam fm em deductione itaq; lux increa
ta no potit ut intellectu agente Vt instru
mento ad cogmtoez alioz sine uer uer
tatis qz ths fm eu non pot haberi uia
sensu sine special illustracone et ita se
qu? q in cogmtoe sine uer uer uer lu
me mltu agente nullo mo habeat aliq
actionez qz uidetur incedens qz illa
actio e perfectior omi mte ne p qm